ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO JARI

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

AV. AYRTON SENNA Nº. 242 BAIRRO - COMERCIAL

CEP: 68.924-000 – VITÓRIA DO JARI/AP

E-MAIL: secretaria-assistencia@bol.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Eu, DEUZINETE MATIAS DOS SANTOS – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA

SOCIAL INTERINA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, combinado com a

PORTARIA nº. 004/2017-SEMDAS/PMVJ, face ao constante dos autos do Processo de DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº. 03/2017-CPLCSO/PMVJ, HOMOLOGO o procedimento em epigrafe, com

fundamento no Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/1993.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO GERAL DO SISTEMA ELÉTRICA DO ESPAÇO

DO CENTRO COMUNITÁRIO DE MULTIPLOUSO, afim de atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social da Prefeitura de Vitória do Jari. Conforme

constante no Oficio nº. 311/2016-SEMDAS.

E QUE TEVE COMO CONTRATADO:

EMPRESA VENCEDORA: a empresa SILVA E MOREIRA LTDA – CNPJ: 22.070.881/0001-50,

estabelecida na Avenida Pedro Ladislau, 1490-D, bairro Mina, cidade de Vitória do Jari, Estado do

Amapá, CEP: 68924-000.

FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado em 15 (quinze) dias úteis, através de

transferência bancária, mediante apresentação de nota fiscal e documentos de regularidade

fiscal.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: RECURSOS PRÓPRIOS DO ORÇAMENTO DA LOA/2017 – SECRETARIA

MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

VALOR GLOBAL: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).

PRAZO DE EXECUÇÃO: 10 (dez) dias corridos.

Vitória do Jari-AP, 24 de fevereiro de 2017.

DEUZINETE MATIAS DOS SANTOS
Secretária Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social Interina

PORTARIA Nº. 004/2017-CPLCSO/PMVJ